

JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS

Nordre Strandvej 157
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Thomas Max Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS
Nordre Strandvej 157
3140 Ålsgårde

Telefonnummer: 70266000
e-mailadresse: tj@70266000.dk

CVR-nr: 29171351
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 34.855, og balancen en egenkapital på kr. 523.240.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.168	-6.877
Bruttoresultat		-10.168	-6.877
Resultat af ordinær primær drift		-10.168	-6.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.957	187.869
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.872	-3.326
Andre finansielle omkostninger		-1.130	-136
Ordinært resultat før skat		-38.127	177.530
Skat af årets resultat	1	3.272	2.102
Årets resultat		-34.855	179.632
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.957	187.869
Overført resultat		-11.898	-8.237
I alt		-34.855	179.632

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.334	643.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	745.334	643.291
Anlægsaktiver i alt		745.334	643.291
Tilgodehavende skat		3.272	8.244
Andre tilgodehavender		6.025	223
Tilgodehavender i alt		9.297	8.467
Likvide beholdninger		4.707	4.707
Omsætningsaktiver i alt		14.004	13.174
Aktiver i alt		759.338	656.465

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		495.334	518.291
Overført resultat		-97.094	-85.196
Egenkapital i alt		523.240	558.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		102.265	90.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.833	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.098	98.370
Gældsforpligtelser i alt		236.098	98.370
Passiver i alt		759.338	656.465

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	518.291	-85.196	558.095
Årets resultat	0	-22.957	-11.898	-34.855
Egenkapital, ultimo	125.000	495.334	-97.094	523.240

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-2.244
Ændring af udskudt skat	-3.272	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	142
	<u>-3.272</u>	<u>-2.102</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	125.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	518.291
Andel af årets resultat	-22.957
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	495.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	745.334

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T J Ejendomme ApS, Ålsgårde	100 %	620.334	-22.957
Emmis ApS, Ålsgårde	100 %	125.000	0

Der er ikke aflagt regnskab for Emmis ApS, da første regnskabsperiode er 21-11-2018 - 31-12-2019

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	------------------